
HYGIE     PB104    

WC kombi s umývátkem

HYGIE     PB104    

WC kombi s umývátkem

•  Před samotnou instalací se prosím přesvědčte, že na produktu nejsou žádné viditelné vady.
•  Před instalací si prosím pozorně přečtěte návod.

•  Před samotnou instalací se prosím přesvědčte, že na produktu nejsou žádné viditelné vady.
•  Před instalací si prosím pozorně přečtěte návod.

Instalační manuál Instalační manuál

NAPOJENÍ NA STUDENOU VODU NAPOJENÍ NA SMÍSENOU VODU

Namontujte ventil na 
umývátko.

Namontujte ventil na 
umývátko.

3. 3.
Namontujte 
hadičku do ventilu 
(1/2“ / 1/2“).

Namontujte 
hadičku do ventilu 
(1/2“ / 1/2“).

2. 2.

5. 5.

Namontujte výpust na 
umývátko.

Namontujte výpust na 
umývátko.

6. 6.

1. 1.
Namontujte do nádržky vypouštěcí 
(splachovací) ventil a do umývátka 
splachovací tlačítko. Propojte je bovdenem.

Namontujte do nádržky vypouštěcí 
(splachovací) ventil a do umývátka 
splachovací tlačítko. Propojte je bovdenem.

Propojte napouštěcí ventil s 
hadičkou na studenou vodu 
a namontujte ho do otvoru 
ve dně nádržky blíže ke zdi. 
(Umývátko můžete položit 
příčně přes nádržku.)

Propojte napouštěcí ventil s 
hadičkou na studenou vodu 
a namontujte ho do otvoru 
ve dně nádržky blíže ke zdi. 
(Umývátko můžete položit 
příčně přes nádržku.)

4. 4.

7. 7.

8. 8.

Propojte flexibilní hadičky (3/8“ / 1/2“) 
s roháčkem. Propojte hadičku od ventilu 
s přívodem vody k ventilu (průchodkou 
v nádržce).

Propojte flexibilní hadičky (3/8“ / 1/2“) 
s roháčkem. Propojte hadičku od ventilu 
s přívodem vody k ventilu (průchodkou 
v nádržce).

Usaďte umývátko na nádržku. Usaďte umývátko na nádržku.

napouštěcí 
ventil

napojení
ventilu

napouštěcí 
ventil

napojení ventilu

napojení
ventilu

Připojte druhou 
hadičku na 
studenou vodu 
na průchodku 
nádržkou, kterou 
prostrčte dnem 
nádržky (otvor blíže 
k míse)  
a připevněte.

Připojte druhou 
hadičku na studenou 
vodu a hadičku 
na teplou vodu na 
regulátor teploty. 
Regulátor namontujte 
na průchodku 
nádržkou, kterou 
prostrčte dnem 
nádržky (otvor blíže 
k míse) a připevněte. 


